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Muutos perusopetuksen tuntijakoon

Kasvatus- ja opetuslautakunta 22.01.2019 § 4

 Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

 Valmistelija / lisätietojen antaja: sivistysjohtaja Arto Jormalainen puh.050
544 6489 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

 Ensimmäisen vieraan kielen (A1-kielen) opiskelu varhentuu vuo des ta 2020
alkaen. Ensi syksynä (2019) peruskoulunsa aloittavat ovat ensimmäinen
ikäluokka, joka aloittaa vieraan tai toisen ko ti mai sen kielen opiskelun
viimeistään ensimmäisen luokan ke vääl lä. Kielenoppimista tuetaan
valtakunnallisella täy den nys kou lu tus oh jel mal la.

 Varhentamisen myötä A1-kielen opetusta lisätään yhteensä 2 vuo si viik ko-
tun nil la vuosiluokilla 1–2. Näin ollen perusopetuksessa an net ta va
oppimäärä kasvaa nykyisin säädetystä, eikä lisäys vä hen nä muuta
opetusta. Hallitus on varannut muutokseen tar vit ta vat määrärahat julkisen
talouden suunnitelmaan niin, että muu tok sen kustannukset korvataan
kunnille valtionosuuksien kautta. Mää rä ra ha li säys on 7,5 miljoonaa euroa
vuonna 2020 ja 12 mil joo naa vuodesta 2021 alkaen.

 Opetushallitus valmistelee Perusopetuksen opetussuunnitelman pe rus tei-
siin (2014) lisättävät kuvaukset A1-kielen tehtävästä, ta voit teis ta ja
tavoitteisiin liittyvistä keskeisistä sisältöalueista vuo si luo kil le 1-2. Perusteet
valmistuvat viimeistään toukokuussa 2019.

 Karkkilan kaupungin sivistystoimen tulee asettaa ope tus suunitel ma työ ryh-
mä, joka  laatii Opetushallituksen perusteiden pohjalta pai kal li sen
varhaisen kielen opettamisen opetussuunnitelman.

Sivistysjohtajan ehdotus:

 Kasvatus- ja opetuslautakunta

 1) hyväksyy yhteensä kah den vuosiviikkotunnin lisäämisen vuosiluokille
1-2 Karkkilan kau pun gin käytössä olevaan tuntijakoon

 2) päättää, että 1. luokalla alkava englanti aloitetaan 2020
kevätlukukauden alusta jakotunteina

 ja

 3) valtuuttaa sivistysjohtajan asettamaan työryhmän, joka laatii
Opetushallituksen opetussuunnitelman perusteiden pohjalta paikallisen
opetussuunnitelman 1-2 vuosiluokkien A1-kielen opettamiselle.



Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Koulut
Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.01.2020 § 4

 Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

 Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet ovat Ope tus hal li tuk sen
antama valtakunnallinen määräys, jonka pohjalta pai kal li set
opetussuunnitelmat laaditaan. Opetussuunnitelman pe rus tei den tehtävänä
on antaa yhteinen perusta paikallisille suun ni tel mil le. Perusteasiakirja ohjaa
perusopetuksen järjestämistä, to teut ta mis ta ja kehittämistä sekä edistää
laadukkaan ja yh den ver tai sen perusopetuksen toteutumista koko maassa.

 Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muu tok set ja
täydennykset -asiakirja sisältää kuvaukset oppiaineen teh tä väs tä,
opetuksen tavoitteista, opetuksen tavoitteista johdetuista op pi mi sen
tavoitteista, tavoitteisiin liittyvistä sisältöalueista sekä op pi mis ym pä ris töi hin
ja työtapoihin liittyvistä tavoitteista. Lisäksi pe rus teis sa kuvataan ohjaus,
eriyttäminen ja tuki sekä oppilaan op pi mi sen arviointi A1-kielessä
vuosiluokilla 1–2.

 Perusopetuksen järjestäjän tulee valmistella näiden perusteiden mu kai nen
paikallinen opetussuunnitelma vuoden 2019 loppuun men nes sä ja ottaa
paikallinen opetussuunnitelma käyttöön 1.1.2020.

 Opetushallituksen viimeisin muutos lisää A1 kielen (Karkkilassa eng lan ti)
opetukseen 2 tuntia vuosiluokille 1-2. 

 Karkkilan kaupungin opettajista koostettu työryhmä on laatinut syk syn
2019 aikana  uuden opetussuunnitelman A1-englannin vuo si luo kil le 1-2.
Tämä on edellyttänyt myös voimassa olevan vuo si luok kien 3-6
A1-englannin kielen opetussuunnitelman tar kis ta mis ta.

 Esityslistan liite
 - A1-englannin varhennettu opetussuunnitelma vuosiluokille 1-2 ja

päivitetty opetussuunnitelma vuosiluokille 3-6

Sivistysjohtajan ehdotus:

 Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy laaditun paikallisen A-kie len
varhennetun opetussuunnitelman vuosiluokille 1-2 sekä päi vi te tyn
opetussuunnitelman vuosiluokille 3-6.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Koulut


